
 
 

 
 

Výluka Nezdenice – Újezdec u Luhačovic 

Doba trvání výluky: 

Od 14. 6. 2023 od 8:00 nepřetržitě do 15. 6. 2023 do 17:00. 

Náhradní doprava: 

V době výluky budou vlaky nahrazeny autobusy v úseku Újezdec u Luhačovic – 

Nezdenice – Bojkovice (město). Náhradní autobusy obslouží v Nezdenicích pouze 

zastávku Nezdenice, pohostinství Jednota na hlavní silnici II/495. 

Důvod výluky: 

Oprava traťové koleje a výhybek v Újezdci u Luhačovic. 

Informace o dopravních opatření: 

Budou zveřejněny cca 2 až 3 týdny před výlukou na stránkách IDZK a dopravců. 

www.idzk.cz – Jízdní řády > Výluky 

www.arriva.cz – Info na cestu > Dopravní aktuality > Mimořádnosti a výluky 

www.cd.cz – Jízdní řád > Omezení provozu 

Další výluky na trati 341 v červnu 2023: 

Újezdec u Luhačovic – Uherský Brod – Hradčovice  

od 12. 6. 2023 od 8:00 nepřetržitě do 13. 6. 2023 17:00 

Kunovice – Uherské Hradiště – Staré Město u Uherského Hradiště 

12. 6. 2023 od 8:00 do 17:00 

 

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za případně komplikace při cestování. 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

http://www.idzk.cz/
http://www.arriva.cz/
http://www.cd.cz/

